
 
                                                                                       Číslo Smlouvy Objednatele: 199-2021-514101                                        
                                                                                                 Číslo Smlouvy Zhotovitele : 68/2021  
                                                                                                 Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Libáň a v k.ú. Zliv u Libáně 

 
 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1 
 
Smlouvy o dílo č. objednatele: 199-2021-514101, č. zhotovitele: 68/2021 KoPÚ v katastrálním území v k.ú. Libáň 
a v k.ú. Zliv u Libáně uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů („Smlouva") 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1)      Česká republika - Státní pozemkový úřad 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČO: 013 12 774, 
 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, na adrese Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Zastoupená: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
 
V technických záležitostech oprávněn jednat Ing. Jaromír Krejčí, vedoucí Pobočky Jičín 

   Ing. Radek Mach, Pobočka Jičín 
 

Kontaktní údaje: 
Tel.: (+420) xxxxxxxxxxx E-mail:jicin.pk@spucr.cz 
ID datové schránky: 49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
DIČ: CZ01312774 {není plátce DPH) 
 
(„Objednatel") 
 
a 
 

(2)      Sdružení firem 
 

Reprezentant společnosti: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 
 
společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem Plukovníka Mráze 
1425/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČO: 266 95 103, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87873 
Zastoupená: jednatelem Ing. Zbyňkem Řezníkem 
 
Ve smluvních záležitostech oprávněn(a) jednat: Ing. Zbyněk Řezník, jednatel 
 
V technických záležitostech oprávněn(a) jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Kontaktní údaje: 
Tel.: xxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
ID datové schránky: 74f75k9 
Bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10  
Číslo účtu: 51-3715620207/0100  
DIČ: CZ26695103 
 
a 



 
Účastník sdružení: GEOS Litoměřice s.r.o. 
 
společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem Plukovníka Mráze 
1425/1, Praha, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČO 06035159 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 274940 
Zastoupená: Ing. Janem Nedomou, jednatelem 
 
Ve smluvních záležitostech oprávněn(a) jednat: Ing. Jan Nedoma 
 
V technických záležitostech oprávněn(a) jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Kontaktní údaje: 
Tel.: +420 xxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
ID datové schránky: 9vjhm85 
Bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10 
Číslo účtu: 115-4380790267/0100  
DIČ: CZ06035159 
 
(„Zhotovitel") 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany" a každý z nich samostatně jako „Smluvní strana") 

 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. objednatele: 199-2021-514101, 
č. zhotovitele: 68/2021 ze dne 8.3.2021, resp. příloh k této smlouvě, týkající se KoPÚ v katastrálním území Libáň 
a v katastrálním území Zliv u Libáně. 
  
Změna termínů plnění: 

V rámci veřejné zakázky na Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Libáň se posouvá:  
 
Termín ukončení fakturačního celku 6.2.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ ze dne 20. 3.2022 na den 15.6.2022, 
Zjišťování hranic pozemků neřešených ze dne 20.4.2022 na den 15.6.2022, 
termín ukončení fakturačního celku 6.2.4. Rozbor současného stavu ze dne 20.5.2022 na den 15.7.2022, 
termín ukončení fakturačního celku 6.2.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků ze dne 20.6.2022 na den 
15.9.2022. 
Celkově pak bude ukončen hlavní celek „Přípravné práce“ dne 30.9.2022 místo původního termínu 30.8.2022.  
 

V rámci veřejné zakázky na Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Zliv u Libáně se posouvá:  

Termín ukončení fakturačního celku 6.2.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ ze dne 25.3.2022 na den 20.6.2022, 
termín ukončení fakturačního celku 6.2.4. Rozbor současného stavu ze dne 25.5.2022 na den 20.7.2022, 
termín ukončení fakturačního celku 6.2.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků ze dne 25.6.2022 na den 
20.9.2022. 
Celkově pak bude ukončen hlavní celek „Přípravné práce“ dne 30.9.2022 místo původního termínu 30.8.2022.  
 

Důvodem posunu výše uvedeného termínu jsou okolnosti které, nemohl zhotovitel předvídat, jenž vyvstaly až při 
provádění etapy Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, Zjišťování hranic pozemků neřešených, kde z důvodů nově 
provedené revize katastrálního operátu v obou dotčených katastrálních území muselo proběhnout dodatečné 
zjišťování průběhu hranic na konci února 2022. Tímto zpracovatel nedokončí včas tento fakturační celek a 
následně pak musí dojít i k posunu dalších bezprostředně navazujících dílčích částí hlavního celku – Přípravných 
prací. 



 
 

Zároveň se mění příslušná příloha č. 1a ke Smlouvě o dílo – Položkový výkaz činností – Komplexní pozemkové 
úpravy Libáň a příloha č. 1b ke Smlouvě o dílo – Položkový výkaz činností – Komplexní pozemkové úpravy Zliv u 
Libáně, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1  

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání původní SOD, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento 
dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad   Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 
Místo: Hradec Králové      Místo: Praha 
Datum: 18.03.2022      Datum: 18.03.2022 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------------   -------------------------------------------------------- 
 
Jméno: Ing. Petr Lázňovský     Jméno: Ing. Zbyněk Řezník 
Funkce: ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj   Funkce: jednatel Geodetické kanceláře Nedoma                  

Státní pozemkový úřad        & Řezník, s.r.o. 
 
 
 
 



Příloha č. 1a, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Položkový výkaz činností –  Komplexní pozemkové úpravy Libáň

Hlavní  celek / dílčí část
Měrná 

jednotka

Počet 
Měrných 
jednotek

Cena za Měrnou 
jednotku bez 
DPH v Kč 10)

Cena bez DPH
celkem v Kč 10)

Termín

6.2 Hlavní celek 1 – Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 46 450,00 20 700,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 1 200,00 9 600,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty 

ha 510 830,00 423 300,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 
trvalých porostech

ha 70 980,00 68 600,00

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 
dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 295 2 600,00 767 000,00 15.6.2022

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
Zákona

 100 bm 3 3 600,00 10 800,00 15.6.2022

6.2.4 Rozbor současného stavu                      ha 580 190,00 110 200,00 15.7.2022

6.2.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 580 235,00 136 300,00 15.9.2022

1 546 500,00 30.9.2022

6.3 Hlavní celek 2 – Návrhové práce

6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") ha 580 380,00 220 400,00

6.3.1 i) a)
Výškopisné zaměření pozemků ohrožených vodní 
erozí nebo pozemků, na nichž se předpokládá 
výstavba a realizace společných zařízení

ha 150 800,00 120 000,00

DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 

100 bm

DTR liniových vodohospodářských a protierozních 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

100 bm

6.3.1 i) c)
DTR vodohospodářských staveb PSZ (vodní 
nádrže, poldry) 

ks 3 25 000,00 75 000,00

6.3.2 i) Aktualizace PSZ  ha 1 5 500,00 5 500,00
do 2 měsíců od výzvy 

zadavatele

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona

ha 580 310,00 179 800,00 31.1.2024

6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000,00 10 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

Objednatele

6.3.4 Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 100 bm 5 5 500,00 27 500,00
do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení LV 1 5 000 5 000,00
do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

703 200,00

6.4 Hlavní celek 3 - Mapové dílo ha 580 350,00 203 000,00
do 3 měsíců od 

výzvy Objednatele

203 000,00

1 546 500,00 xxxxx

703 200,00 xxxxx

20.1.20226.2.1

Mapového dílo celkem bez DPH v Kč

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

6.2.2

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

   Návrhové práce celkem bez DPH v Kč

20.2.2022

Přípravné práce celkem bez DPH v Kč

6.2.3

800,00 60 000,00

20.6.2023

6.3.1 i) b) 75



203 000,00 xxxxx

2 452 700,00 xxxxx

515 067,00 xxxxx

2 967 767,00 xxxxx

DTR – dokumentace technického řešení PSZ

Poznámka:

Místo: Hradec Králové

Datum: 18.03.2022

Jméno: Ing. Petr Lázňovský

Funkce: ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj

________________________________ ________________________________ 

Jméno: Ing. Zbyněk Řezník

Funkce: jednatel

Místo: Praha

Datum: 18.03.2022

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč

Česká republika – Státní pozemkový úřad,                                                                     
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.



Příloha č. 1b, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Položkový výkaz činností –  Komplexní pozemkové úpravy Zliv u Libáně

Hlavní  celek / dílčí část
Měrná 

jednotka

Počet 
Měrných 
jednotek

Cena za Měrnou 
jednotku bez 

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč

Termín

6.2 Hlavní celek 1 – Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 20 450,00 9 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 1 200,00 7 200,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha 248 1 050,00 260 400,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 
trvalých porostech

ha 20 1 200,00 24 000,00

6.2.3
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 120 2 800,00 336 000,00 20.6.2022

6.2.4 Rozbor současného stavu                      ha 268 250,00 67 000,00 20.7.2022

6.2.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 268 310,00 83 080,00 20.9.2022

786 680,00 30.9.2022

6.3 Hlavní celek 2 – Návrhové práce

6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") ha 268 520,00 139 360,00

6.3.1 i) a)
Výškopisné zaměření pozemků ohrožených vodní 
erozí nebo pozemků, na nichž se předpokládá 
výstavba a realizace společných zařízení 

ha 70 950,00 66 500,00

DTR liniových dopravních staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm

DTR liniových vodohospodářských a protierozních 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

100 bm

6.3.1 i) c)
DTR vodohospodářských staveb PSZ (vodní 
nádrže, poldry) 

ks 6 25 000,00 150 000,00

6.3.2 i) Aktualizace PSZ  ha 1 5 500 5 500,00
do 2 měsíců od výzvy 

zadavatele

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho 
vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona

ha 268 330 88 440,00 31.1.2024

6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

Objednatele

6.3.4 Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 100 bm 5 5 500,00 27 500,00
do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení LV 1 5 000 5 000,00
do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

585 400,00

6.4 Hlavní celek 3 - Mapové dílo ha 268 480,00 128 640,00
do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

128 640,00

786 680,00 xxxxx

585 400,00 xxxxx

128 640,00 xxxxx

1 500 720,00 xxxxx

315 151,20 xxxxx

1 815 871,20 xxxxx

25.1.20226.2.1

Mapového dílo celkem bez DPH v Kč

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč

6.2.2

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

   Návrhové práce celkem bez DPH v Kč

25.2.2022

Přípravné práce celkem bez DPH v Kč

6.3.1 i) b) 95 980,00 93 100,00

20.8.2023



DTR – dokumentace technického řešení PSZ

Poznámka:

Místo: Hradec Králové

Datum: 18.03.2022

Jméno: Ing. Petr Lázňovský

Funkce: ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj

________________________________ ________________________________ 

Jméno: Ing. Zbyněk Řezník

Funkce: jednatel

Místo: Praha

Datum: 18.03.2022

Česká republika – Státní pozemkový úřad,                                                                     
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.


